

DECLARATION by APPLICANT: અર્થાત્ આપણા કા.

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं संकेत करता हूँ कि इस अकड़ा में दिए गए सभी विवरण मेरो जनसंघे के अनुसार भाव एवं सटी है। यदि कोई विवरण ऐसे बदल जाएंगे तो वह सहायता निपट की जा सकती है।

2) यो द्वारा ये सहायता दी गयी जातिशासन वापरकालीन है, जातिका उपर्युक्त उत्तर और उत्तर की तुलने के लिए किया जाएगा, यो इस प्राप्ति में शामि गया है।

3) मैं पर्याप्त कठार हूँ कि विवर सहायता के लक्ष्यानुरूप की गयी है, जब तक यह अन्तर्गत विवरों अनुसार नहीं हो जाएगा।

AGREEMENT by APPLICANT (sign or print)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and it's Trustees to user/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about it's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose", for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Keshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस उपर या अन्ते हालांकि या अंते वृत्ति प्राप्त करायें, मैं (जावेद) अन्ते सहयोगी वृत्ति प्राप्त कराये हैं इस "कांसिका चार्टरेशन और दस्तके न्यासीयों" की अधिकृत करता है कि मैंने जन, भूमि, फौजों और जीवित इस उपर में दीर्घित है, उसे "कांसिका" एवं, न्यासों, जन, आवश्यकता भूमि: बड़ेरुद्धरण से जुड़ी गतिविधियों के द्वारा प्रदर्शित हों एवं जिन्होंने भी प्रसाद मान्यम् एवं प्रसिद्धि करते हों तिने अधिकृत है। ये उपर या विवरण में हालांकि को प्राप्त हो जाएगी जो करने के लिए "कांसिका चार्टरेशन" व न्यासी अधिकृत है।
 - 2) मैं (बलीएक्ट) इस चाप से समर्पित हूँ कि मेरो जन, भूमि, फौजों और जीवित ये कि सामर्थ्य वृत्ति अधिकृत है मृत्यु भूमि; सामर्थ्य का हक्कदान नहीं बताता। इस समर्थ्य में "कांसिका" एवं उपर या न्यासों का विवरण दीर्घित और सामर्थ्यों को होता।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

मुख्यमंत्री का विदेशी सम्बन्धों का विवरण



AGREEMENT by HOSPITAL (ग्रन्थित दृष्टि करें)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we (hereinafter) hereby affirm & accept following:

1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation, if the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility

¹See also the discussion of the 1990 census by S. S. Turner et al. in *Social Science Quarterly*, Vol. 72, No. 1, March 1992.

- हमारे अधिकृत, हस्तान्वयी की भीर से बचायेंगे थे। "कोलंबर पालन्डेशन" में चित्रण सदाचारा हंतु किसीको का जाता है, जिसे हमें (इन्हाँना) नन् करना और उसे गोपनीयता देना।

 - यह कि न तो वायरल और भी अधिक ऐसे विविध सामाजिक प्रश्नों से जुड़े होते हैं, जैसे कि हमारे "वॉल्टिका पालन्डेशन" में विकारिताविधिए इका में जानकर में "कोलंबर पालन्डेशन" द्वारा बदल देते हैं। ऐसे कि "वॉल्टिका पालन्डेशन" द्वारा सदाचारा चिनाते आकाश/एकदा हंतु मन्त्र नहीं किया जाता है तो जानकर विद्या का जिसी अन्य सामाजिक है जहाँता होते था अधिकार सुनिधि रखते हैं। इस दृष्टि में स्वतं कहा जाता है कि वास्तविक द्वितीय बदल जबकि एकीजामते हंतु किसी के साक्षरी संभवा का विद्यो अन्य सामाजिक ने नहीं देखा रखते।
 - "वॉल्टिका पालन्डेशन" में जी गई जागरूकता सेवा का विविध प्रकृति की है। योगी वा इसका द्वारा दी गई जलता या किसे दी गई डायराय/प्रक्रिया का जूतांग दी गई एवं इन्हाँना के द्वारा का विद्या है और "कोलंबर पालन्डेशन" द्वारा किसी उत्पाद का योगी व्यापक नहीं है। इशारिये इसका ने योगी के उत्पाद जूतांग और जागे जाने को जारी कियोंगए होगी एवं इसका जो दोहरी और "वॉल्टिका" को नार्ट अधिकार का विविधांशी हूँ इसके बे जड़ी होगी।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE
स्वीकृति के लिए संस्थापित


Mr. Lakshmi Pathi N
(Name, Designation & State of Authorised Signatory)
Manager, Surya Eye Care
Institute for Delays in Eye Care
(A unit of Shradha Eye Care Trust.)
1044, Thirumalai Road, Miller Tank Bed Area

Date of Surgery सर्जिकल को तारीख	<i>Bon</i> Dr. Laxmi Dorennavar MSSS NOC No. with Stamp (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) कॉम्पनी का नाम यह इस्तमात्र करेंगे न.	<i>Seal after</i> Mr. Lakshmi Pathi N (Name, Designation & Signature of Authorised Signatory Manager, Eye Bank Care Institute for Deafness & Eye Care Trust.) (A unit of Sri Radha Eye Care Trust.) Tirupur, Tamil Nadu, India
06/04/13	Contra	Contra

FOR INTERNAL USE OF KOSHIKA FOUNDATION

Mr. Thimakar Rao, New Delhi

SIGNATURE of TRUSTEE 1
गुरु गोदूर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी इस्तेवा 2

Sergey

Liu B